Zemplén vármegye

*Szucha*²⁰⁸

- a Matre 3bus 4rantibus distans, Ecclesiam ante Annum unum habens aedificatam.
1° Possessionis hujus Dominus Terrestris Petrus Szirmay Augustanae Confessionis.
2° Ille idem Dominus Terrestris jus Patronatus habet.
3° Filialis haec habet animas confessionis capaces N° 75.
4° Ex quibus Coloni integrae sessionis 10 Inquilini 5.

[pag. 518]

- 5° Quorum Colonorum praestat siliginis metretam Pisoniensem unam a floreno Rhenensi uno. *florenos 10*
Inquilini vero per mediam metretam Pisoniensem a denariis 50 *florenos 2*
Non secus quis Colonorum praestat unius diei Jugalem laborem computatae a denariis 66 ½ efficit *florenos 2 denarios [*]*
Inquilini vero per unam diem manualemente laborem a denariis 10 sumptae constituit *florenos 6*
6° Ex Stolis signanter Baptizmate et Introductione puerperarum in Anno 4 evenientium computatae a denariis 50 *florenos 2*
A Copulatione et Introductione neo nuptarum nihil.
A Promulgatione nihil.
A Sepultura maiorum in Anno 2^{arum} cont. a denariis 85 constituit *florenum 1 denarios 70*
A Sepulturis minorum nihil.
Ex Coleda, et Offertoriis *denarios [*]*
Summa Proventus 2^{ac} Filialis *floreni 24 denarii 32*

Cantor in Matre degens et pro Filiali est unus.

- 1° Habet Domum ligneam pro suo commodo aptam.
2° In parata fixum proventum nullum.
3^o A praeexpositis tum in Matre, quam Filiali Morva 34 Colonis a singulo metretam Pisoniensem mediam singula computando a denariis 50 *florenos 17*
Ab Inquilinis vero N° 20 a quolibet per ¼ metretam Pisoniensem *florenos 5*
Ex Stolis excepta Copulatione, et Baptizmate in tertialitate *florenum 1 denarios 84*
Ex Coleda, et Offertoriis *florenos 5*
Summa Proventus Cantoris *floreni 28 denarii 8 ½*

Cantor in 2^{da} Filiali Possessione quippe Szuha degens.

- 1° Inquilinatum agens.
2° Fixum Proventum nullum habet.
3^o A supra fati Colonis N° 10 a singula per mediam metretam Pisoniensem a denariis 50 constituit *florenos 2 denarios 50*
Ab Inquilinis 5 a quolibet per ¼ quae simul sumptae *florenum 1 denarii 20*
Ex Stolis in tertialitate *florenum 1*

208 Zemplénszucha, Suché [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Szucha (Rákóc filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szucha (Rákóc filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Coleda

denarios 66

Summa Proventus Cantoris

floreni 5 denarii 41

[*pag. 519*]

Aedituus in Matre degens pro omnibus Filialibus est unus subsistentiam habet a praexpositis Colonis per unam 8^{vam} metretam Poseniensem quod praevio modo assumptum constituit

florenos 2 denarios 55

Proventuum Summa in Secunda Filiali Aeditui

floreni 2 denarii 55

Praexpositi omnes Parochiani in casum abrogandae stolae, tum quoad Parochum, tum Cantorem penes priorem consuetudinem semet mansuros declararunt.

Zemplén vármegye

In Inclyto Comitatu Zempleniensi Diecaesi Munkácsiensis Processu Homonnensi
Districtu Homonnensi
1° Parochia Mater est de nomine

Eörmező²⁰⁹

Anno 1763 per Parochianos erecta.

2° Dominus Terrestris Spectabilis Dominus Joannes Okolicsányi Romano Catholicus.

3° Ille idem ius Patronatus habet.

4° In Matre hac reperiuntur animae confessionis capaces 82.

5° Ex his integrae sessionis Coloni 26 Inquilini 6.

6° Structura Ecclesiae lignea ruinae proxima Anno 1700 per Parochianos erecta ornamentis provisa 150 animarum capax.

7° Ecclesia haec capitale 150 florenos Rhenensis habet ex cujus interusurio annue percipit *florenos 9*

Ex piis legatis *florenos 4*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 13*

Ex proventu hoc necessitates Ecclesiae suppletur in casum vero insufficientiae concurrunt Parochiani.

[pag. 520]

8° Domus Parochialis lignea ante annos 17 per Parochianos erecta, necessariis aedificiis commode provisa actu in statu bono conservatur.

9° Fixum proventum in parata habet nullum.

10° Ex Fundo per Dominatum integrae sessionis assignatur annue percipit modo sequenti:

Ex Tritico dempto semine, et Trituratorum laborem metretas Posenienses 3 singula a floreno Rhenensi uno denariis 50 *florenos 3 denarios 50*

Ex Siligine metretas Posenienses a floreno Rhenensi uno *florenos 14*

Ex Hordeo metretas Posenienses 8 singula a denariis 60 constituit *florenos 4 denarios 80*

Ex Avena metretas Posenienses 10 singula a denariis 40 constituit *florenos 4*

Ex Leguminibus metretam Poseniensem una a floreno Rhenensi 2bus *florenos 2*

Lignationem ex indultu Dominali habet.

Prata curram 3^{ium} a floreno Rhenensi uno *florenos 3*

Non secus a 26 Colonis per unam metretam Poseniensem siliginis quae computatae a floreno Rhenensi uno constituit *florenos 26*

Inquilini vero 6 per mediam metretam siliginis Poseniensem a denariis 50 constituit *florenos 3*

209 Órmező, Strážske [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Órmező, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Órmező v. Sztrážske, Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Praestant praeterea quivis Colonorum per unam diem manualemente labore, qui computatae a denariis 66 ½ constituit	<i>florenos 17 denarios 22</i>
Inquilini vero unius diei manualemente labore qui computando a denariis 16 et ½ constituit	<i>florenum 1</i>
Summa Proventus Parochi	<i>floreni 79 denarii 50 [*]</i>

11° Ex Stolis prout ex matrica erutum est a Baptismate, et Introductione puerperarum in Anno 8 computatae a denariis 40 constituit	
A Copulatione et Introductione neo nuptarum in Anno 2°rum parium a floreno Rhenensi uno	<i>florenos 2</i>
A Promulgatione totidem parium per denariis 30 constituit	
A Sepulturis maiorum in Anno duorum a denariis 85	
A Sepulturis minorum in Anno 6 evenientum a denariis 40 constituit	<i>florenos 2 denarios 40</i>
Latus	<i>floreni 10 denarii 75</i>
[pag. 521]	
Latus translatum	<i>floreni 10 denarii 75</i>
Ex Offertoriis et Coleda	<i>florenos 2 denarios 16</i>
Summa Proventus Stolaris	<i>floreni 12 denarii 91</i>
Summa Utriusque	<i>floreni 92 denarii 41</i>

Hujus Matris 1^a Filialis est Possessio

*Krivoscásár*²¹⁰

a Matre media hora distans cujus Possessionis Incolae Ecclesia destituti ad Matrem cum commoditate accedunt.

1° Eiusdem Possessionis Dominus Terrestris Illustrissimus Comes Joannes Sztaray Romano Catholicus

2° In hac Matre animae confessionis capaces sunt N° 71 incapaces vero N° 29.

3° Ex his Coloni mediae sessionis 14 Inquilini vero nulli.

4° Praespecificati Coloni praestant Parocho siliginis metretam unam adeoque 14 Inquilinis in toto 14 metretas Poseniensis a floreno Rhenensi uno *florenos 14*
Praeterea quilibet Colonorum siquidem mediae sessionis essent cum preiudictura praestant laborem Jugalem unius diei qui computatae a denariis 66 et ½ efficit *florenos 2 denarios 66 ½*

5° Ex Stolis ut pote Baptismate, et Introductione puerperarum in Anno 5 evenientium singula computatae a denariis 40 constituit *florenos 2*
A Copulatione, et Introductione neo nuptarum in Anno una evenientium a floreno Rhenensi uno *florenum 1*
A Promulgatione unius paris a denariis 60 computando *denarios 60*
A Sepultura maiorum in Anno duorum evenientium singula a denariis 85 computatae constituit *florenum 1 denarios 70*

210 Gödrös (1899-ig Krivostyán), Krivoš'any [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Krivoscásny (Órmező filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krivoscásny (Órmező v. Sztrászke filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

A Sepultura minorum in Anno 5 evenientium singula denariis 40 constituit
florenos 2
Ex Coleda, et Offertoriis
denarios 33
Summa Proventus 1^{ac} Filialis
floreni 24 denarii 29 1/2

[pag. 522]

Secunda Filialis est de nomine

*Barkó*²¹¹

a Matre 3bus 4rantibus distans Ecclesia carens cum commoditate Matrem accedunt

1^o Dominus Terrestris Illustrissimus Comes Stephanus Csáky Romano Catholicus.